Hammiltoun, Claud Hammiltoun, Robert Harbertsoun, William Jhonstoun, James Lamsoun, William Livingston, John Lorne, Robert Lyndsay, Hector M'Caug, David Mathie, James Provan, Patrick Schelis, William Spang, Thomas Walker, Archibald Wilson, and John Young.

Of these curious exercises the following specimens (in which the examiner's x marks the errors) are given, and one is reproduced in *facsimile*. Owing to some of the papers having been cut at the edges, words in many cases are wanting or incomplete. The same sentences are dealt with in all the exercises, excepting in that of John Lorne, which is in the form of a letter:—
. . . Nequitia nostra celari non potest que nos sollicitat plurimis miseris modis. Nec quicquam melius est nobis ut opinor quam capere magnam operam et laborem uno tempore ut citius possumus liberari ex hoc carcere: loquax autem ne existimer tacebo et tamen vos oro reminisci hujus . . . nihil quod nos facimus celari potest.

JACOBUS PROWAN.

. . . cominisci quomodo delictum meam clam et negligentiam: nam interdiu preceptor adest. Nostra nequitia non potest celari que nos miseris homines multis modis vexat. Nam nihil est melius nobis in mea opinione quam uno tempore vehementer laborare et curare ut citius laboraremur hac carcere: sed nisi confabulator esse videar tacebo, et vos nihilominus reminisci hujus oro nihil quod facimus celari posse.

ROBERTUS HARBERTSOUNE.

. . . queo comminisci que pacto culpam meam colem [ne]gligentiamque: nam interdiu preceptor adest. Nequitia [ce]lari non potest, que nos miseris multis modis nolestat [ni]hil melius est vobis, mea opinione, quam multum [lab]orem et curam pro tempore suscipere ut citius . . . hac carcere relaxati sumus . . . verum ne loquax estimarer taceo et tamen te oro hoc reminisci ut [ni]hil quod facimus celari potest.

[No name appended.]

Sasine given by Mr. Adam Wallace, bailie. Witnesses: Colin Campbell, merchant, citizen, George Mure, merchant, citizen, Archibald Brewhows, smith (*fabro*), citizen, Andrew Farie and Andrew Andirsoun, serjeants.

. . . adest interdiu. Nostra nequitia celari non potest
quod . . . itat plurimus miserum modis. Nihil est
melius nobis . . . quam capere magnam curam et
laborem una tem . . . liberati esse possimus citius
ex hoc carcere sed ne ducar . . . tacere, tamen te oro
reminisci hujus ut nihilominus celari potest.

GUILIELMUS DUNLOP, MAJOR.

. . . quo comminisci quo pacto culpam me . . .
abscondam, et negligentiam: nam prætor adest interdus.
Nostra nequitia potest celare que nns miseri homi . . .
plurimis in modis sollicitat. Nihil est . . . lius nobis,
ut opinor, quam magnam . . . orem et dolorem in
tempore . . . sus . . . ere ut citius a carcere
relaxaremus . . . ur ne loquax existinarer tacebo et
. . . te oro hnc reminisci nihil quod . . . simus esse
celari.